ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CHÍ MINH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày        tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản và

Luật Các tổ chức tín dụng ngày 29 tháng 6 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân

quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ kết quả kiểm tra, rà soát hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông

Nguyễn Thế Nhàn, bà Khắc Thị Tứ đang sử dụng đất tại thôn Làng Vực, xã Chí

Minh, thành phố Hải Phòng do Phòng Kinh tế xã thẩm định;

UBND xã Chí Minh thông báo công khai danh sách kết quả kiểm tra hồ

sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn xã Chí Minh. Cụ thể như sau:

1. Nội dung công khai

Danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất.

(Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian công khai

 Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày

13/11/2025 đến hết ngày 27/11/2025.

 3. Địa điểm công khai

- Trụ sở UBND xã Chí Minh, thành phố Hải Phòng;

- Trụ sở nhà văn hoá thôn Làng Vực, xã Chí Minh, thành phố Hải Phòng;

4. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai danh sách tại các địa điểm nêu;

2

Mọi phản ánh, kiến nghị liên quan đến nội dung công khai đề nghị các tổ

chức, hộ gia đình, cá nhân gửi về UBND xã Chí Minh (qua Phòng Kinh tế; Địa

chỉ: Thôn Mỹ Ân, xã Chí Minh, thành phố Hải Phòng) để được xem xét, xử lý

theo quy định.

Hết thời hạn công khai nếu UBND xã Chí Minh không nhận được ý kiến

phản ánh của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân, UBND xã Chí Minh sẽ tổ chức

thực hiện các bước tiếp theo để lập hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất cho ông Nguyễn Thế Nhàn, bà Khắc Thị Tứ theo quy định.

 Vậy, UBND xã Chí Minh thông báo để các tổ chức; hộ gia đình, cá nhân

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm dịch vụ sự nghiệp công xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Trưởng thôn Làng Vực;

- Lưu: VT, HS.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Thành

3

	tvpllink_spowirtlzs
	chuong_pl_29

		2025-11-13T07:49:44+0700
	Việt Nam
	Vũ Minh Thành <vuminhthanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:53:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:53:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-13T07:53:42+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ MINH <ubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!